

## PEMERINTAH KOTA BUKITTINGGI **DINAS LINGKUNGAN HIDUP**

Jalan M. Hadjrab Talao Campago Guguak Bulek Bukittinggi Telp. (0752) 32779 Fax: (0752) 32779

## PENGUMUMAN PERMOHONAN IZIN LINGKUNGAN NOMOR: 10 /PPIL/ PPKLH/DLH-BKT/VII-2019

Dengan ini kami umumkan bahwa pada:

Hari

: Selasa

Tanggal

: 16 Juli 2019

Telah mengajukan permohonan Izin Lingkungan kepada Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Bukittinggi, untuk usaha dan/atau kegiatan sebagai berikut:

1. Nama Pemrakarsa : Drs. Supadria, M.Si

2. Nama Kegiatan

: Rencana Pembangunan Rusunawa

3. Alamat Kegiatan

: Jalan Bukit Cegek Bukit Apit Puhun Guguk Panjang Kota

Bukittinggi

4. Jenis Usaha / Kegiatan : Perumahan dan Pemukiman

Penanggung Jawab

: Drs. Supadria, M.Si

6. Luas Lahan

 $\pm 18.069 \,\mathrm{m}^2$ 

7. Luas Rencana Tanah :  $\pm 2.378,765 \text{ m}^2$ 

Efektif

8. Jumlah Unit yang: 42 Unit

akan Dibangun

Masyarakat dapat memberikan saran, pendapat dan tanggapan terhadap pengumuman ini, dengan menyampaikan secara lisan atau tertulis kepada Kepala Dinas Lingkungan Hidup Kota Bukittinggi Jalan M. Hadjrab Talao Campago Guguak Bulek Kota Bukittinggi dalam jangka waktu paling lama 3 (tiga) hari kerja sejak diumumkan.

Masyarakat dapat memperoleh informasi mengenai dokumen UKL-UPL yang telah diisi di Dinas Lingkungan Hidup Kota Bukittinggi.

Diumumkan di : Bukittinggi

pada tanggal : L Juli 2019

ILI

KEPALA DINAS LINGKUNGANHIDUP OTA BUKITTINGGI

NIP. 19620218 198203 1 003